
UCHWAŁA NR RG.0007.71.2013
RADY GMINY LYSKI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie budżetu Gminy Lyski na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. "d" i "i" pkt 10, art. 51 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 221, 
ust. 1  art. 222 ust. 1  i 2, art. 235, 236, 239 oraz 258 ust. 1  pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Lyski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 24.133.479,97 zł., w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 23.703.758,50 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości 429.721,47 zł., w tym środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 129.721,47 zł. 

jak w załączniku nr 1  do uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1  między innymi obejmuje: 

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w kwocie 1.468.287,00 zł. 

jak w załączniku nr 2  do uchwały. 

2) Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 153.426,50 zł. 

jak w załączniku nr 3  do uchwały. 

3) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na postawie 
porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2.000,00 zł. 

jak w załączniku nr 4  do uchwały. 

4) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) w kwocie 193.323,00 zł. 

jak w załączniku nr 5  do uchwały. 

5) Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120.000,00 zł. 

jak w załączniku nr 13 do uchwały. 

6) Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 950,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2014 r.

Poz. 178



jak w załączniku nr 12 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 24.482.043,17 zł. 

jak w załączniku nr 6  do uchwały. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1  przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22.542.835,75 zł., w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 18.940.308,75 zł., w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 13.699.660,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5.240.648,75 zł.,

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 999.227,00 zł., 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.130.454,00 zł., 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  w 
kwocie 72.846,00 zł., 

e) obsługa długu w kwocie 400.000,00 zł.

2) Wydatki majątkowe w kwocie 1.939.207,42 zł., w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.939.207,42 zł., w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa a art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  w kwocie 1.138.773,63 zł.

3. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1  obejmuje ponadto: 

1) Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii w kwocie 489.312,00 zł. 

jak w załączniku nr 13 do uchwały.

2) Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 1.084.615,00 zł., w tym: 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 853.615,00 zł.

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 231.000,00 zł. 

jak w załączniku nr 11 do uchwały. 

3) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.468.287,00 zł. 

jak w załączniku nr 2  do uchwały. 

4) Wydatki inwestycyjne jednoroczne w kwocie 312.596,44 zł. 

jak w załączniku nr 7  do uchwały. 

5) Wydatki ujęte w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej w kwocie 1.980.688,98 zł.

4.  Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty 
wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu Gminy roku bieżącego.

§ 3. 1. Budżet gminy w roku 2014 zamyka się deficytem budżetowym w wysokości 348.563,20 zł. Źródłem 
pokrycia deficytu będzie zaciągnięta pożyczka w wysokości 348.563,20 zł. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 824.731,00 zł., w tym: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 670.731,00 zł., 

2) przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.962,00 zł.

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  pkt 6  ustawy w wysokości 152.038,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 178



3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 476.167,80 zł., w tym: 

1) na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów przeznacza się kwotę w wysokości 476.167,80 zł., 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetowych zawiera załącznik nr 8  do uchwały. 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 157.780,00 zł. 

oraz rezerwę celową w wysokości 42.220,00 zł., która zostanie przeznaczona na zadania związane 
z zarządzaniem kryzysowym. 

§ 5. 1. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 1.048.563,20 zł.

§ 6. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w roku 
budżetowym niedoboru budżetowego do wysokości 700.000,00 zł., 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, których maksymalna wysokość nie przekracza 1.048.563,20 zł., 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków inwestycyjnych i bieżących w tym m.in. 
przeznaczonych na finansowanie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy, 

4) lokowania w trakcie roku wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w bankach mających 
siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 r. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lyski

inż. Krystian Widenka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 178



Rady Gminy Lyski

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 870 847,97 741 126,50 129 721,47

01010
Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi
741 126,50 741 126,50

0830 Wpływy z usług 587 700,00 587 700,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z

gminy na zadania bieżące

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

153 426,50 153 426,50

01036

Restrukturyzacja i modernizacja

sektora żywnościowego oraz

rozwój obszarów wiejskich

129 721,47 129 721,47

6297

Środki na dofinansowanie

własnych inwestycji gmin

(związków gmin), powiatów

(związków powiatów),

samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

129 721,47 129 721,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 470 207,00 170 207,00 300 000,00

70001
Zakłady gospodarki

mieszkaniowej
124 415,00 124 415,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy

składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym

charakterze

124 415,00 124 415,00

70005
Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
345 792,00 45 792,00 300 000,00

0470

Wpływy z opłat za trwały

zarząd, użytkowanie, służebność

i użytkowanie wieczyste

nieruchomości

24 000,00 24 000,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr RG.0007.71.2013

z dnia 30 grudnia 2013 roku

DOCHODY BUDŻETU W 2014 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 178



0750

Dochody z najmu i dzierżawy

składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym

charakterze

21 792,00 21 792,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego

nabycia prawa własności oraz

prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości

300 000,00 0,00 300 000,00

710 Działalność usługowa 2 000,00 2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę

na podstawie porozumień z

organami administracji rządowej

2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 69 549,00 69 549,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 549,00 51 549,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin) ustawami

51 549,00 51 549,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
18 000,00 18 000,00

0570
Grzywny, mandaty i inne kary

pieniężne od osób fizycznych
8 000,00 8 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy

składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym

charakterze

10 000,00 10 000,00

751

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz

sądownictwa

3 000,00 3 000,00

75101

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa

3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 178



2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin) ustawami

3 000,00 3 000,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin) ustawami

600,00 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
950,00 950,00

75414 Obrona cywilna 950,00 950,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z

powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

950,00 950,00

756

Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich

poborem

12 910 188,00 12 910 188,00

75601
Wpływy z podatku

dochodowego od osób

fizycznych

5 000,00 5 000,00

0350

Podatek od działalności

gospodarczej osób fizycznych,

opłacany w formie karty

podatkowej

5 000,00 5 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

2 923 561,00 2 923 561,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 873 906,00 2 873 906,00

0320 Podatek rolny 11 338,00 11 338,00

0330 Podatek leśny 28 134,00 28 134,00

0340
Podatek od środków

transportowych
10 183,00 10 183,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 178



75616

Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

1 999 125,00 1 999 125,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 345 640,00 1 345 640,00

0320 Podatek rolny 359 059,00 359 059,00

0330 Podatek leśny 2 348,00 2 348,00

0340
Podatek od środków

transportowych
117 078,00 117 078,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000,00 50 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 15 000,00 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 5 000,00

0500
Podatek od czynności

cywilnoprawnych
105 000,00 105 000,00

75618

Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

647 996,00 647 996,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia

na sprzedaż alkoholu
120 000,00 120 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych

opłat pobieranych przez

jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw

507 996,00 507 996,00

75621

Udziały gmin w podatkach

stanowiących dochód budżetu

państwa

7 334 506,00 7 334 506,00

0010
Podatek dochodowy od osób

fizycznych
7 184 506,00 7 184 506,00

0020
Podatek dochodowy od osób

prawnych
150 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 7 779 745,00 7 779 745,00

75801

Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego

7 703 077,00 7 703 077,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu

państwa
7 703 077,00 7 703 077,00

75807
Część wyrównawcza subwencji

ogólnej dla gmin
76 668,00 76 668,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu

państwa
76 668,00 76 668,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 178



801 Oświata i wychowanie 374 702,00 374 702,00

80103
Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych
11 844,00 11 844,00

0830 Wpływy z usług 11 844,00 11 844,00

80104 Przedszkola 53 956,00 53 956,00

0830 Wpływy z usług 53 956,00 53 956,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 258 312,00 258 312,00

0830 Wpływy z usług 258 312,00 258 312,00

80195 Pozostała działalność 50 590,00 50 590,00

2007

Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich

oraz środków o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt

5 i 6 ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich

43 001,50 43 001,50

2009

Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich

oraz środków o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt

5 i 6 ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich

7 588,50 7 588,50

852 Pomoc społeczna 1 616 691,00 1 616 691,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 230,00 10 230,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 230,00 10 230,00

85212

Świadczenia rodzinne,

świadczenia z funduszu

alimentacyjneego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

1 409 190,00 1 409 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin) ustawami

1 409 190,00 1 409 190,00

85213

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierajace niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej.

11 482,00 11 482,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 178



2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin) ustawami

3 348,00 3 348,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

8 134,00 8 134,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

21 090,00 21 090,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

21 090,00 21 090,00

85216 Zasiłki stałe 68 646,00 68 646,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

68 646,00 68 646,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 053,00 96 053,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin) ustawami

600,00 600,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

95 453,00 95 453,00

900
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
35 000,00 35 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i

kar za korzystanie ze środowiska

35 000,00 35 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 35 000,00

24 133 479,97 23 703 758,50 429 721,47Razem:

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 178



Rady Gminy Lyski

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki
Kwota 

dochodów 

do 
750 Administracja publiczna 51 549,00 51 549,00 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 549,00 51 549,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

51 549,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
39 321,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 967,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

3 000,00 3 000,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

3 000,00 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

3 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Załącznik nr 2

do uchwały nr RG.0007.71.2013 

z dnia 30 grudnia 2013 roku

DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2014 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 178



852 Pomoc społeczna 1 413 138,00 1 413 138,00 32 100,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 409 190,00 1 409 190,00 32 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

1 409 190,00

3110 Świadczenia społeczne 1 336 724,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
38 563,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

0980

Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłacanych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego

32 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

3 348,00 3 348,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

3 348,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 348,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

600,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00

1 468 287,00 1 468 287,00 32 600,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 178



Załącznik nr 3

do uchwały nr RG.0007.71.2013 

Rady Gminy Lyski

z dnia 30 grudnia 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 153 426,50 153 426,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 153 426,50 153 426,50

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

153 426,50

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych, w tym:

~ wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

(z przeznaczeniem na utrzymanie jednostki 

Oczyszczalni Ścieków)

153 426,50 153 426,50

153 426,50

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH 

REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2014 ROKU

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 178



Załącznik nr 4

do uchwały nr RG.0007.71.2013 
Rady Gminy Lyski
z dnia 30 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

710 Działalność usługowa 2 000,00 2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

2 000,00 2 000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2014 ROKU

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 178



Załącznik nr 5

do uchwały nr RG.0007.71.2013 

Rady Gminy Lyski
z dnia 30 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

852 Pomoc społeczna 193 323,00 193 323,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 134,00 8 134,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

8 134,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 8 134,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
21 090,00 21 090,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

21 090,00

3110 Świadczenia społeczne 21 090,00

85216 Zasiłki stałe 68 646,00 68 646,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

68 646,00

3110 Świadczenia społeczne 68 646,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 453,00 95 453,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

95 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 991,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 462,00

193 323,00 193 323,00Razem:

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) W 2014 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 178



w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

al
ic

za
n

e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 

st
at

u
to

w
y

ch
 z

ad
ań

;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 005 353,00 996 653,00 477 403,00 519 250,00 7 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 677 572,98 1 677 572,98

01008 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 987 853,00 986 653,00 477 403,00 509 250,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 677 572,98 1 677 572,98

3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 369 200,00 369 200,00 369 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU W 2014 ROKU

z tego:

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

z tego:

z tego:

Z tego

W
y

d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
;

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 

3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i 

Załącznik nr 6

do uchwały nr RG.0007.71.2013 Rady Gminy Lyski

z dnia 30 grudnia 2013 roku

1 4 18

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 682 925,98 1 025 384,54 0,00

§

N
az

w
a

P
la

n

Zakup usług 

pozostałych
5 000,00

5

0,00

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

w tym:

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

 o
ra

z 
w

n
ie

si
en

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a 
h

an
d

lo
w

eg
o

.

w
y

d
at

k
i 

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
że

to
w

y
ch

,

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
,

0,00

17

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 200,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
29 500,00 0,00 0,00

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

2 655 425,98 1 025 384,54 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
369 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 68 935,00 68 935,00 68 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 768,00 9 768,00 9 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 54 950,00 54 950,00 0,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 252 230,00 252 230,00 0,00 252 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Składki na Fundusz 

Pracy
9 768,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i 

produktów biobójczych

600,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

68 935,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
54 950,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
252 230,00 0,00 0,00

Zakup energii 137 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej

600,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
3 600,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu 

do sieci Internet
720,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.

2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4420 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 050,00 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 188,44 652 188,44

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 039,00 769 039,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 345,54 256 345,54

01030 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 532,00 179 532,00

1 4 5 17 18

Różne opłaty i składki 16 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego

23 900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

zagraniczne
200,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

1 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

11 050,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
652 188,44 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
769 039,00 769 039,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
256 345,54 256 345,54 0,00

Izby rolnicze 7 500,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

7 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
5 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 722 532,00 59 144,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

60004 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 388,00 10 388,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 388,00 10 388,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

1 4 5 17 18

Lokalny transport 

zbiorowy
265 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

265 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

wojewódzkie
10 388,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych

10 388,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

powiatowe
60 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych

60 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

60016 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4270 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 144,00 59 144,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 272,40 50 272,40

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 871,60 8 871,60

288 603,75 286 603,75 106 353,00 180 250,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 087,14 37 087,14

70001 268 603,75 266 603,75 106 353,00 160 250,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 087,14 37 087,14

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 81 962,00 81 962,00 81 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 212,00 15 212,00 15 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 179,00 2 179,00 2 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

gminne
328 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
137 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
137 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 59 144,00 59 144,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50 272,40 50 272,40 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
8 871,60 8 871,60 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
325 690,89 30 152,15 0,00

Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej
305 690,89 30 152,15 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

15 212,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
81 962,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
7 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
2 179,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 63 650,75 63 650,75 0,00 63 650,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 934,99 6 934,99

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 121,72 24 121,72

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030,43 6 030,43

70005 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
57 200,00 0,00 0,00

Zakup usług 

remontowych
8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
63 650,75 0,00 0,00

Zakup energii 7 500,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i 

usług (VAT).
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
350,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
24 121,72 24 121,72 0,00

Różne opłaty i składki 3 550,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
6 934,99 0,00 0,00

Podatek od towarów i 

usług (VAT).
5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
6 030,43 6 030,43 0,00

Działalność usługowa 110 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
10 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

5 000,00 0,00 0,00

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

103 000,00 0,00 0,00

175 1841

710

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 422 777,00 4 203 474,00 3 389 263,00 814 211,00 0,00 219 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 51 549,00 51 549,00 50 290,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 39 321,00 39 321,00 39 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 967,00 6 967,00 6 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 161 503,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 157 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 157 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
103 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Opracowania 

geodezyjne i 

kartograficzne

5 000,00 0,00 0,00

750
Administracja 

publiczna
4 422 777,00 0,00 0,00

Cmentarze 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
39 321,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
1 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
2 800,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 51 549,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

6 967,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
1 202,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
579,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
380,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
300,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

161 503,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
157 103,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 847 029,00 3 846 029,00 3 283 973,00 562 056,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 555 324,00 2 555 324,00 2 555 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 187 458,00 187 458,00 187 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 460 254,00 460 254,00 460 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 65 937,00 65 937,00 65 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 135 700,00 135 700,00 0,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 300,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
2 100,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

3 847 029,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
2 555 324,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
187 458,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

460 254,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
65 937,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
135 700,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i 

produktów biobójczych

500,00 0,00 0,00

Zakup energii 33 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
1 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 234 956,00 234 956,00 0,00 234 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
234 956,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu 

do sieci Internet
4 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej

10 000,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.

15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

zagraniczne
1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 17 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

70 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i 

usług (VAT).
1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

21 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

200 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 162 696,00 101 496,00 55 000,00 46 496,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 46 496,00 46 496,00 0,00 46 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 538,00 2 538,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 950,00 244 650,00 88 105,00 156 545,00 15 000,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
150 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 162 696,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
61 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne
55 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 46 496,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
2 538,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
62,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki 

obronne
600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
600,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

270 950,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75412 270 000,00 243 700,00 88 105,00 155 595,00 15 000,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 45 210,00 45 210,00 45 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 609,00 12 609,00 12 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 806,00 1 806,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 24 480,00 24 480,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 24 395,00 24 395,00 0,00 24 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże 

pożarne
270 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych

15 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 300,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
45 210,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
4 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

12 609,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
1 806,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
24 480,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
78 600,00 0,00

0,00

Zakup energii 24 395,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
500,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
35 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 17 000,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75414 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

75702 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

8110 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 770 000,00 10 281 597,00 8 486 401,00 1 795 196,00 10 291,00 405 266,00 72 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 500 000,00 5 262 112,00 4 552 028,00 710 084,00 0,00 237 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 237 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 425 127,00 3 425 127,00 3 425 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 320 297,00 320 297,00 320 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 695 109,00 695 109,00 695 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Obrona cywilna 950,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
950,00 0,00

0,00

757
Obsługa długu 

publicznego
400 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

400 000,00 0,00

0,00

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek

400 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 0,00

0,00

Rezerwy ogólne i 

celowe
200 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 200 000,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie 10 770 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 500 000,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

237 888,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
3 425 127,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
320 297,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

695 109,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4120 99 495,00 99 495,00 99 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 181 800,00 181 800,00 0,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 76 228,00 76 228,00 0,00 76 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 98 950,00 98 950,00 0,00 98 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 9 543,00 9 543,00 0,00 9 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 269 013,00 269 013,00 0,00 269 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
99 495,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
12 000,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
181 800,00 0,00 0,00

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek

39 700,00 0,00

0,00

Zakup energii 76 228,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
4 950,00 0,00

0,00

Zakup usług 

pozostałych
98 950,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu 

do sieci Internet
5 300,00 0,00

0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.

9 543,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
6 700,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

269 013,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

4 200,00 0,00 0,00

1 4 5 1817

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

80103 287 768,00 273 747,00 214 462,00 59 285,00 0,00 14 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 14 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 150 869,00 150 869,00 150 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 207,00 19 207,00 19 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 949,00 37 949,00 37 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 437,00 5 437,00 5 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych

287 768,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

14 021,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
150 869,00 0,00

0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
19 207,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

37 949,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
5 437,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 000,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek

2 000,00 0,00

0,00

Zakup energii 5 500,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
400,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
8 000,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.

1 600,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
200,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 685,00 15 685,00 0,00 15 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 300 949,00 1 234 709,00 960 334,00 274 375,00 10 291,00 55 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 10 291,00 0,00 0,00 0,00 10 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 55 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 669 572,00 669 572,00 669 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 80 800,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 181 045,00 181 045,00 181 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 917,00 25 917,00 25 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

15 685,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

400,00 0,00

0,00

Przedszkola 1 300 949,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 291,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

55 949,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
669 572,00 0,00

0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
80 800,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

181 045,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
25 917,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 74 331,00 74 331,00 0,00 74 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 36 650,00 36 650,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 77 934,00 77 934,00 0,00 77 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 274 228,00 2 157 434,00 1 945 733,00 211 701,00 0,00 94 538,00 22 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 94 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 483 205,00 1 483 205,00 1 483 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
74 331,00 0,00 0,00

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek

10 700,00 0,00

0,00

Zakup energii 36 650,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
2 110,00 0,00

0,00

Zakup usług 

pozostałych
65 600,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.

4 200,00 0,00

0,00

Podróże służbowe 

krajowe
1 850,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

77 934,00 0,00

0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Gimnazja 2 274 228,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

94 538,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
1 483 205,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
127 500,00 0,00 0,00

1 4 17 185

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 289 281,00 289 281,00 289 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 41 447,00 41 447,00 41 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

289 281,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
41 447,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
4 300,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
62 000,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
156,00 0,00 0,00

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek

3 000,00 0,00

0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
600,00 0,00

0,00

Zakup usług 

pozostałych
15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
2 000,00 0,00

Zakup usług dostępu 

do sieci Internet
1 000,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.

2 200,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 107 301,00 107 301,00 0,00 107 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 158 687,00 158 687,00 0,00 158 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 158 687,00 158 687,00 0,00 158 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 518 788,00 518 488,00 484 199,00 34 289,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 377 480,00 377 480,00 377 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 68 846,00 68 846,00 68 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 273,00 9 273,00 9 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe 

krajowe
2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
6 000,00 0,00

0,00

Podróże służbowe 

zagraniczne
11 900,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 600,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

107 301,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

1 000,00 0,00

0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
158 687,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
158 687,00 0,00

0,00

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół

518 788,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

300,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
377 480,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
28 000,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

68 846,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
9 273,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
600,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 919,00 5 919,00 0,00 5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 570,00 8 570,00 0,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 24 749,00 24 749,00 0,00 24 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 403,00 4 403,00 0,00 4 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00

0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
200,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
4 000,00 0,00

0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.

2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
5 919,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 1 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

8 570,00 0,00

0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

4 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

24 749,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
3 150,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
4 403,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 17 196,00 17 196,00 0,00 17 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 653 751,00 651 181,00 329 155,00 322 026,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 251 602,00 251 602,00 251 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 906,00 21 906,00 21 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 48 236,00 48 236,00 48 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 911,00 6 911,00 6 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 258 312,00 258 312,00 0,00 258 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 034,00 12 034,00 0,00 12 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 51 080,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 50 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

17 196,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
653 751,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 570,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
251 602,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
21 906,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

48 236,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
6 911,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
21 200,00 0,00 0,00

Zakup środków 

żywności
258 312,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 200,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
880,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
16 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

12 034,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 51 080,00 0,00 0,00

1 4 5 1817

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4017 12 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 256,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256,33 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 398,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,17 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 327,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 57,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,83 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 8 237,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 237,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 1 453,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453,65 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 19 379,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 379,15 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 3 419,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 419,85 0,00 0,00 0,00 0,00

494 312,00 492 834,00 435 486,00 57 348,00 0,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 485 312,00 483 834,00 435 486,00 48 348,00 0,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
12 801,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
2 259,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

2 256,33 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

398,17 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
327,67 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
57,83 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
490,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
8 237,35 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 453,65 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
19 379,15 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
3 419,85 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 494 312,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
2 000,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
485 312,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3020 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 315 466,00 315 466,00 315 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 737,00 19 737,00 19 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 62 423,00 62 423,00 62 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 410,00 13 410,00 0,00 13 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 478,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
315 466,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
19 737,00 0,00

0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

62 423,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
5 160,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
32 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00

0,00

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i 

produktów biobójczych

200,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 500,00 0,00

0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
150,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
13 410,00 0,00

Zakup usług dostępu 

do sieci Internet
1 320,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej

720,00 0,00

1 4 5 17 18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4370 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 740,00 4 740,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 168,00 9 168,00 0,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 571,00 579 544,00 476 644,00 102 900,00 0,00 1 477 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 21 948,00 21 948,00 0,00 21 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 948,00 21 948,00 0,00 21 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 17 051,00 17 051,00 11 346,00 5 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 746,00 1 746,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.

1 440,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
4 740,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

9 168,00 0,00

0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

1 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00

0,00

Zakup usług 

pozostałych
5 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 056 571,00 0,00

0,00

Domy pomocy 

społecznej
21 948,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
21 948,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

600,00 0,00

1 4 5 17 18

Zakup materiałów i 

wyposażenia
600,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 17 051,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

1 746,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4170 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 5 705,00 5 705,00 0,00 5 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 409 190,00 72 466,00 71 866,00 600,00 0,00 1 336 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 336 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 38 563,00 38 563,00 38 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 153,00 3 153,00 3 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 150,00 30 150,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 482,00 11 482,00 0,00 11 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 51 17 18

Wynagrodzenia 

bezosobowe
9 600,00 0,00 0,00

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

5 705,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

1 409 190,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 336 724,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
38 563,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
3 153,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

30 150,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
600,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

11 482,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4130 11 482,00 11 482,00 0,00 11 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 52 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 52 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 68 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 68 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 437 647,00 435 747,00 393 432,00 42 315,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 294 599,00 294 599,00 294 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 382,00 24 382,00 24 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 65 611,00 65 611,00 65 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 840,00 8 840,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

11 482,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

52 837,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 52 837,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 68 646,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 68 646,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy 

społecznej
437 647,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 300,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
294 599,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
24 382,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
8 840,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

65 611,00 0,00

0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

Zakup usług 

pozostałych
10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 751,00 8 751,00 0,00 8 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 37 170,00 20 250,00 0,00 20 250,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 549,00 228 669,00 193 615,00 35 054,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej

1 000,00

0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.

2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

krajowe
9 500,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 164,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

8 751,00

0,00 0,00

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

2 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 37 170,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 920,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 15 000,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
16 250,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
236 549,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85401 236 549,00 228 669,00 193 615,00 35 054,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 149 799,00 149 799,00 149 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 914,00 10 914,00 10 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 779,00 28 779,00 28 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 123,00 4 123,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 294,00 8 294,00 0,00 8 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 894,00 912 894,00 0,00 912 894,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 015,30 45 015,30

90002 356 232,00 356 232,00 0,00 356 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 356 232,00 356 232,00 0,00 356 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 86 096,00 86 096,00 0,00 86 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 181 4 5

0,00 0,00

0,00 0,00

Świetlice szkolne 236 549,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

7 880,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
149 799,00

0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
10 914,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

28 779,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
4 123,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 200,00

0,00 0,00

Zakup energii 4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług 

zdrowotnych
60,00

0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

8 294,00

0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
962 909,30 24 092,94 0,00

Gospodarka odpadami 356 232,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
356 232,00 0,00

Oczyszczanie miast i 

wsi
86 096,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 79 596,00 79 596,00 0,00 79 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 400 066,00 400 066,00 0,00 400 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 015,30 30 015,30

4260 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 922,36 5 922,36

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 274,35 19 274,35

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 818,59 4 818,59

90019 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

1 4 5 17 18

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 

przekazane do 

samorządu 

województwa na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
79 596,00 0,00 0,00

Zakup energii 400 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
5 922,36 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
430 081,30 24 092,94 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
4 818,59 4 818,59 0,00

Zakup usług 

pozostałych
66,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
19 274,35 19 274,35 0,00

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

50 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

90095 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 436,00 0,00 0,00 0,00 496 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 495 436,00 0,00 0,00 0,00 495 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 495 436,00 0,00 0,00 0,00 495 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 790,00 121 790,00 42 790,00 79 000,00 200 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 121 790,00 121 790,00 42 790,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 181 4 5

Zakup usług 

pozostałych
35 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

496 436,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

15 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
35 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

495 436,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
1 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 121 790,00 0,00 0,00

Biblioteki 495 436,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 326 790,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 205 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
6 000,00 0,00

Składki na Fundusz 

Pracy
160,00 0,00

0,00

0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
510,00 0,00

0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

1 120,00 0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
21 500,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych
45 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
35 000,00 0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 500,00 0,00

0,00

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
205 000,00 0,00

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych

190 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 178



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3040 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 542 835,75 18 940 308,75 13 699 660,00 5 240 648,75 999 227,00 2 130 454,00 72 846,00 0,00 400 000,00 1 939 207,42 1 939 207,42

1 4 5 17 18

Nagrody o charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 24 482 043,17 1 138 773,63 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 178



Załącznik nr 7

do uchwały nr RG.0007.71.2013 

Rady Gminy Lyski

z dnia 30 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Treść Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 136 350,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 136 350,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Zwonowicach 5 000,00

Budowa wodociągu przy ul. Słonecznej w Pstrążnej 15 000,00

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Granicznej w 

Pstrążnej
10 000,00

Budowa wodociągu w Suminie PKP 15 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody w Pstrążnej 16 350,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Środkowej w 

Nowej Wsi

40 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Leśnej w 

Żytnej

10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Sportowej w 

Suminie
10 000,00

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej przy ul. 

Raciborskiej w Raszczycach
10 000,00

Przejęcie kanalizacji sanitarnej od MP w 

Zwonowicach

5 000,00

600 Transport i łączność 109 144,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w sołectwie 

Zwonowice przy ul. Stodolskiej
40 000,00

Przebudowa ul. Ks. Raska i Ks. Hojki w Pstrążnej 10 000,00

60095 Pozostała działalność 59 144,00

Ścieżki łączą granice w Gminie Lyski - uzupełnienie 

transgranicznej sieci ścieżek rowerowych
59 144,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 087,14

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 37 087,14

Zagospodarowanie terenu przy budynku 

wielofunkcyjnym w Lyskach przy ul. Rybnickiej
37 087,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 015,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 015,30

Budowa oświetlenia parkingu w Zwonowicach przy ul. 

Rudzkiej
30 015,30

312 596,44

WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE W BUDŻECIE 2014 ROKU

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 178



Załącznik nr 8

do uchwały nr RG.0007.71.2013 
Rady Gminy Lyski
z dnia 30 grudnia 2013 roku

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

902

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

903

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody ogółem: 824 731,00

1 1 962,00

1 476 167,80

Rozchody ogółem:

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2014 ROKU

476 167,80

1 4

Lp. Kwota

3 670 731,00

2 152 038,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 178



Rady Gminy Lyski

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

35 000,00 35 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

35 000,00 35 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

15 000,00

35 000,00 35 000,00

Załącznik nr 9
do uchwały nr RG.0007.71.2013 

z dnia 30 grudnia 2013 roku

Razem:

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA W 2014 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 178



Załącznik nr 10

do uchwały nr RG.0007.71.2013 

Rady Gminy Lyski

z dnia 30 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Treść Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 261 222,98

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 261 222,98

WYDATKI INWESTYCYJNE: 1 261 222,98

Budowa kanalizacji sanitarnej w Lyskach przy ul. 

Sportowej i Rybnickiej wraz z rozbudową 

Oczyszczalni Ścieków w Suminie
z tego:

~ środki budżetu Gminy Lyski 492 183,98

~ środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 769 039,00

600 Transport i łączność 59 144,00

60095 Pozostała działalność 59 144,00

WYDATKI INWESTYCYJNE: 59 144,00

Ścieżki łączą granice w Gminie Lyski - uzupełnienie 

transgranicznej sieci ścieżek rowerowych
z tego:

~ środki budżetu Gminy Lyski 8 871,60

~ środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 50 272,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 087,14

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 37 087,14

WYDATKI INWESTYCYJNE: 37 087,14

Zagospodarowanie terenu przy budynku 

wielofunkcyjnym w Lyskach przy ul. Rybnickiej
z tego:

~ środki budżetu Gminy Lyski 12 965,42

~ środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 24 121,72

801 Oświata i wychowanie 72 846,00

80110 Gimnazja 22 256,00

WYDATKI BIEŻĄCE 22 256,00

Uczenie się przez całe życie - Comenius

z tego:

~ środki budżetu Gminy Lyski 0,00

~ środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 22 256,00

80195 Pozostała działalność 50 590,00

WYDATKI BIEŻĄCE 50 590,00

Rozwój umiejętności komputerowych w Gminie Lyski 23 820,00

z tego:

~ środki budżetu Gminy Lyski 0,00

~ środki z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 

2013
20 247,00

~ inne 3 573,00

Edukacja szansą mieszkańców wsi Zwonowice 26 770,00

z tego:

~ środki budżetu Gminy Lyski 0,00

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH W 2014 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 178



~ środki z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 

2013
22 754,50

~ inne 4 015,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 015,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 015,30

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 015,30

Budowa oświetlenia parkingu w Zwonowicach przy 

ul. Rudzkiej
z tego:

~ środki budżetu Gminy Lyski 10 740,95

~ środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 19 274,35

72 846,00

0,00

65 257,50

7 588,50

1 387 469,42

524 761,95

862 707,47

1 460 315,42

~ środki budżetu Gminy Lyski

~ środki pozyskane z budżetu Unii Europejskiej

~ środki pozyskane z budżetu Unii Europejskiej

OGÓŁEM:

~ inne

z tego:

~ środki budżetu Gminy Lyski

Wydatki inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 178



Załącznik nr 11

do uchwały nr RG.0007.71.2013 

Rady Gminy Lyski
z dnia 30 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść - Rodzaj dotacji

010 Rolnictwo i łowiectwo
01030 Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego
600 Transport i łączność

60004 Drogi publiczne powiatowe

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 853 615,00

495 436,00

495 436,00

495 436,00

10 291,00

10 291,00

335 388,00

265 000,00

265 000,00

10 388,00

10 388,00

60 000,00

60 000,00

10 291,00

Kwota dotacji

7 500,00

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

7 500,00

7 500,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 

2014 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 178



Dział Rozdział Paragra

f

Treść - Rodzaj dotacji

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

926 Kultura fizyczna i sport

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

190 000,00

Kwota dotacji

15 000,00

Razem: 231 000,00

15 000,00

15 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

200 000,00

200 000,00

10 000,00

15 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

15 000,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 178



Rady Gminy Lyski

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

950,00 950,00

75414 Obrona cywilna 950,00 950,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

950,00

4300 Zakup usług pozostałych 950,00

950,00 950,00

Załącznik nr 12

do uchwały nr RG.0007.71.2013 

z dnia 30 grudnia 2013 roku

Razem:

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2014 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 178



Rady Gminy Lyski

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

120 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

120 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu

120 000,00

851 Ochrona zdrowia 489 312,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 485 312,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 466,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 423,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
200,00

4260 Zakup energii 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 410,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 320,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

720,00

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1 440,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 740,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9 168,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 500,00

120 000,00 489 312,00

Załącznik nr 13
do uchwały nr RG.0007.71.2013 

z dnia 30 grudnia 2013 roku

Razem:

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I 

ZWALCZANIA NARKOMANII W 2014 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 178


		2014-01-10T11:26:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




